TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP TỰ NGUYỆN
Họ và tên:

Sinh ngày: ......tháng.......năm ........Giới tính: Nam (  Nữ  (
CMND số: ..........................ngày cấp....../....../........ Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:

Lớp: ................................... Mã Sinh viên:

Ngành học: ………………………………. Khoa:

Em tự nguyện đăng ký học môn: …………………………………………………
em xin chấp hành các quy định, nội quy của Học viện.

	Hà Nội, ngày........tháng........năm 20......
NGƯỜI ĐĂNG KÝ